16-02-2024 02:17:33

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Será uma ótima opção para os passageiros, que poderão se alimentar logo pela manhã ou no retorno para
casa, muitas vezes os usuários saem de casa correndo sem tomar café e do serviço sem lanchar.

para efetuar uma licitação a partir de Janeiro de 2019. para abertura de uma lanchonete no novo Terminal de
ônibus urbanos NOVO MUNDO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-12-2018

TERMINAL NOVO MUNDO, NOVO MUNDO, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 11517/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Bahia, 496, FDOS, BRASIL, 38.400-662, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vilmar Resende

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de dezembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Vilmar Resende

Nome Quantidade

Ver. Vilmar Resende 1

1Total